
Fermata n° Orario Luogo n° Nomi Cl. S. Grado

1 14:06 Via Saudelli 4 1 1 D S

2 14:09 Via Kennedy 78 2 1 D S

3 3 B S

4 1 C S

4 14:15 Via Enrico Fermi 4 (Falasconi 90) 5 2 D P

5 14:20 Via dell' Industria 1 6 2 B S

7 1 C S

8 2 B S

7 14:23 Via Volponi 36  2^ fermata cartello 9 1 D S

8 14:27 Via Falasconi 14        (Urbino) 10 3 B S

9 14:28 Via Falasconi 52 11 1 C S

10 14:30 Via 4 Novembre 27 12 3 B S

11 14:31 Via Gramsci  (rotaie Calpino) 13 3 A S

14:35 DEPOSITO

14:11 Via Manzoni 18  X Via Falasconi 143

LINEA 1 RITORNO  SECONDARIA (T.NORM.) LUN.- MER - VEN.  uscita ore 14:00    (v.1 del 01-09-2025)  

6 Via Volponi 30 1^ fermata cartello 14:22


